
UCHWAŁA NR XXI/139/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 marca 1991 r.

w sprawie reorganizacji Dzielnicowych Zakładów Gospodarki Komunalnej
Kraków - Krowodrza - Podgórze - Śródmieście.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253 i Nr 89 poz. 518
oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Z dniem 1 kwietnia 1991 r. łączy się Dzielnicowe Zakłady Gospodarki Komunalnej
Kraków - Krowodrza - Podgórze - Śródmieście w ten sposób, że Dzielnicowy Zakład
Gospodarki Komunalnej Kraków - Krowodrza - Podgórze - Śródmieście przejmuje
zadania, środki i etaty Dzielnicowego Zakładu Gospodarki Komunalnej Kraków -
Krowodrza.

2. Dzielnicowy Zakład Gospodarki Komunalnej Kraków - Śródmieście przekształca się
w Zakład Gospodarki Komunalnej Kraków - I.

§ 2.
Z dniem 1 kwietnia 1991 r. Przekształca się Dzielnicowe Zakłady Gospodarki

Komunalnej Kraków - Podgórze w Zakład Gospodarki Komunalnej Kraków - II, który
obejmuje swoim zakresem działania obszar dzielnic Podgórza i Nowa Huta.

§ 3.
Dzielnicowe Zakłady Gospodarki Komunalnej o których mowa w § 1 i § 2

przejmą z Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania eksploatację i utrzymanie
szaletów miejskich zgodnie z terytorialnym zakresem działania.

§ 4.
Zarząd Miasta Krakowa dostosuje statuty organizacyjne wymienionych zakładów

gospodarki komunalnej do postanowień §§ 1 do3.

§ 2.
Traci moc zarządzenie Nr 10/88 Naczelnika Dzielnicy Kraków - Krowodrza

z dnia 1 stycznia 1988 r.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez jej rozplakatowanie

w siedzibach Urzędu Miasta Krakowa, delegatur Urzędu, zakładów gospodarki
komunalnej i Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania w Krakowie.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


